



ORDEM DE FORNECIMENTO 903/2023
Código da Solicitação - 829

FORNECEDOR	CPF/CNPJ
TECNO COM INFORMATICA LTDA	06.049.744/0001-87

NATUREZA	PROCESSO	ANO
MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	884	2022

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO
895 - : Periféricos Informática (Tecnocom)

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1344	FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 350W REAL SATA/IDE	UNIDAD	2,000	260,000	520,000
1987	MOUSE USB OPTICO PRETO	UNIDAD	15,000	31,900	478,500
2247	PILHA ALCALINA AA PCT. 2X1	UNIDAD	20,000	8,400	168,000
2514	REFIL EPSON 504 PRETO 127ML	UNIDAD	5,000	88,900	444,500
2921	TECLADO USB PRETO	UNIDAD	10,000	54,800	548,000
3222	REFIL DE TINTA P/ IMPRESSORA ECOTANK ? MODELO EPSON 544 - C13T00N12A 65 ML ? COR PRETA ? ORIGINAL	UNIDAD	5,000	63,900	319,500
3223	REFIL DE TINTA P/ IMPRESSORA ECOTANK ? MODELO EPSON 544 - C13T00N12A 65 ML ? COR AZUL ? ORIGINAL	UNIDAD	5,000	63,100	315,500
3224	REFIL DE TINTA P/ IMPRESSORA ECOTANK ? MODELO EPSON 544 - C13T00N12A 65 ML ? COR MAGENTA ? ORIGINAL	UNIDAD	5,000	64,100	320,500
3225	REFIL DE TINTA P/ IMPRESSORA ECOTANK ? MODELO EPSON 544 - C13T00N12A 65 ML ? COR AMARELA ? ORIGINAL	UNIDAD	5,000	63,900	319,500
3239	TINTA SPECIAL P/ Impressora Modelo EPSON ? Cor Tinta PRETA ? Frasco 1 LT - Linha A, Original, Tinta Específica para modelo impressora tanque de tinta	UNIDAD	3,000	117,500	352,500
3240	TINTA SPECIAL P/ Impressora EPSON ? COR Tinta AMARELA ? Frasco 1 LT - Linha A, Original, Linha A, Original, Tinta Específica para modelo impressora tanque de tinta	UNIDAD	2,000	117,500	235,000
3241	TINTA SPECIAL P IMPRESSORA EPSON COR TINTA AZUL CIANO FRASCO 1 LT LINHA A ORIGINAL LINHA A ORIGINAL TINTA ESPECÍFICA PARA MODELO IMPRESSORA TANQUE DE TINTA	UNIDAD	2,000	117,500	235,000
3242	TINTA SPECIAL P IMPRESSORA EPSON COR TINTA MAGENTA ROSA FRASCO 1 LT	UNIDAD	2,000	117,500	235,000



ORDEM DE FORNECIMENTO 903/2023

Código da Solicitação - 829

3243	AUTOTRANSFORMADOR ELÉTRICO TRANSFORMADOR BIVOLT 120V EM 220V ENTRADA OU SAÍDA POTÊNCIA 1500VA DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO COR PRETO	UNIDAD	2,000	245,000	490,000
3244	CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, Referência Impressora - LASERJET ? Tipo Cartucho Original ? Cor tinta PRETA ? 1102 ? Nº 85	UNIDAD	2,000	220,000	440,000
343	BATERIA SELADA 12V 7AH	UNIDAD	6,000	144,000	864,000

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+):	0,000
DESCONTOS(-):	0,000
VALOR TOTAL:	6.285,500

DOTAÇÃO

FICHA: 0008.000

ELEMENTO: 33903000

SUB FUNÇÃO: 031 - Acao Legislativa

AÇÃO: 2001 - MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL

PROGRAMA: 0139 - PROCESSO LEGISLATIVO

FONTE: 100 - Recursos Não Vinculados de Impostos

ENDEREÇO FORNECEDOR

CIDADE: JATAÍ

ENDEREÇO: AVENIDA DORIVAL DE CARVALHO, 408

BAIRRO: CENTRO

QUADRA:

LOTE:

NÚMERO:

VALOR POR EXTENSO

Seis Mil e Duzentos e Oitenta e Cinco reais e Cinquenta Centavos

PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	11/04/2023	SEÇÃO DE ALMOXARIFADO	CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ

OBSERVAÇÕES

aquisição de material de processamento de dados p/ reposição de estoque do almoxarifado

DULCILENE LOURENÇO DE OLIVEIRA FREIRE

39698505172

CHEFE DO DEP. DE COMPRAS

SIMONE ROVEDA DE LIMA

93870787015

CONTROLADORA INTERNA

Criado em: DULCILENE LOURENÇO DE OLIVEIRA FREIRE
Última Alteração: DULCILENE LOURENÇO DE OLIVEIRA FREIRE

Data: 11/04/2023 00.00.00

Data: 18/04/2023 13.31.39